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VNS Match nr: 24 5 1361 052 Serie: Flickor - F12 Vast

Datum: 2025-01-26 KIl: 13:55
Arena: Lundby Strand 2 Géteborg, Goteborg

BK Hisingen Lila - Alingsas HK Bla 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 BK Hisingen...  Spelare aktiverad 2 Leia Johnsson

2 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 3 Alicia Randle

3 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 4 Edith Lovén

4 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 6 Livy Sabrkesh

5 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 8 Klara Andrén

6 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 9 Junie Jarlholt

7 0:00 BK Hisingen...  Spelare aktiverad 11 Ella Persson

8 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 16 | Stella Johnsson

9 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 17 | Augusta Hammer
10 0:00 BK Hisingen...  Spelare aktiverad 19 |Tilda Johansson

11 |0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 24 | Amanda Johansson
12 | 0:00 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 59 | Lotta Skoog

13 0:00 BK Hisingen...  Spelare aktiverad 91 Kajsa Skoog

14 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 9 Ofelia Jarnstrém

15 |0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 19 | Cornelia Glannbro
16 | 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 63 | Nicoline Hedlund
17 |0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 66 | Maja Hoglund

18 |0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 68 | Ellie Larsson

19 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 70 | Tyra Eliasson

20 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 72 |Ella Peszlen

21 | 0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 73 | Noomi Blaberg

22 0:00 Alingsas HK...  Spelare aktiverad 77  Alice Karlsson

23 10:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 81 | Elin Forsmark Andersson
24 10:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 98 | Moa Widerholm

25 0:00 Start forsta halvlek

26 0:36 0-1 | Alingsds HK... |Mal 19 Cornelia Glannbro
27 | 1:39 Alingsds HK...  Tilldémd 7-m

28 1:50 0-2 | Alingsas HK... |Mal 72 | Ella Peszlen

29 439 1-2 | BKHisingen... |Mal Junie Jarlholt

30 6:08 |2-2 BKHisingen... |Mal Junie Jarlholt

31 |7:13 2-3 | Alingsas HK... |Mal 81 | Elin Forsmark Andersson
32 |8:04 2-4 |Alingsas HK... |Mal 81 Elin Forsmark Andersson
33 844 |2-5 Alingsas HK... |Mal 68 | Ellie Larsson

34 851 BK Hisingen... Varning 9 Junie Jarlholt

35 10:43 BK Hisingen... | Spelare aktiverad 15 | Tuva Nordstrom

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

11:48
12:54
14:27
14:44
16:17
17:30
18:02
18:50
19:52
20 +
10
20:00
20:33
21:24
21:38
22:34
23:07
24:16
25:01
26:20
27:47
28:06
29:24
29:45
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
31:34
40:00

3-6
4-6
4-7

5-8
6-8

6-9

6-10
7-10
8-10
8-11
8-12
8-13
8-14
8-15
8-16
9-16

9-17

10-17
10-18
10-19

10-20
11-20
11-21
11-22

Match nr: 24 5 1361 052 Serie: Flickor - F12 Vast BK Hisingen Lila Alings&s HK BI& 1

BK Hisingen...
Alingsés HK...
BK Hisingen...
Alingsas HK...
BK Hisingen...
Alingsas HK...
BK Hisingen...
BK Hisingen...
Alingsas HK...

Alingsas HK...
Alingsés HK...
BK Hisingen...
BK Hisingen...
Alingsés HK...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
Alingsés HK...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
BK Hisingen...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
Alingsés HK...
BK Hisingen...
Alingsas HK...
Alingsés HK...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
BK Hisingen...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
Alingsés HK...

Mal
Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m
Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Matchen &r slut

98
19
70

72

24

81
77
16
11
77
77
77
77
77
66
16

68
70

73
72

66
16
68
66

Klara Andrén
Moa Widerholm
Tilda Johansson
Tyra Eliasson

Ella Peszlen
Edith Lovén

Amanda Johansson

Elin Forsmark Andersson

Alice Karlsson
Stella Johnsson
Ella Persson
Alice Karlsson
Alice Karlsson
Alice Karlsson
Alice Karlsson
Alice Karlsson
Maja Hoglund
Stella Johnsson

Ellie Larsson
Tyra Eliasson
Alicia Randle
Noomi Blaberg
Ella Peszlen

Maja Hoglund
Stella Johnsson
Ellie Larsson
Maja Hoglund

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

